
 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VYSTOUPENÍ 

 

Název vystoupení:  Ladislav Zibura – Prázdniny v Evropě 

Žánr:     cestovatelská stand-up comedy, projekce, příp. veselohra jednoho muže  

 

mezi  

Martin Kolář 
Oblouková 766/16 
10100 Praha 10 
IČ: 88280071 
Neplátce DPH 

 ( dále jen Agentura ) 

a 

Divadlem Oskara Nedbala Tábor  
Divadelní 218, 

390 01 Tábor  

IČO 65942434  
 a toupen    r   indou   bákovou,  editelkou divadla  

 ( dále jen Pořadatel ) 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

A) Za podmínek v této  mlouvě uveden ch  e a entura  ava uje, že  aji tí v še uvedené v  toupení a jeho propa aci vč  

po k tnutí propa ačních materiálů jako j ou plakát , anotace, fotografie, grafiky na facebook apod., dopravu umělce, veškerou 

administrativu, organizaci i koordinaci s po adatelem, dále pak také technické kon ultace a  ajištění p ímo na mí tě  

Za podmínek uveden ch v této  mlouvě  e po adatel  ava uje  aplatit a entu e honorá   a toto  ajištění v dohodnuté v ši  

B) V  toupení není jen kla ickou projekcí fotek s ce tovatel k m v právěním  Jedná  e  píš o po ad divadelního formátu, kd  se 

70 % v  toupení (v právění a komentování fotek) odehrává podle  céná e (v právění p íběhu   ce t ) a 30 % je improvi ací 

na mí tě  Nap   be eda   divák  na konci neprobíhá  

C) OBSAH SMLOUVY: 

1  PŘED ĚT S  OUVY 
2  HONO ÁŘ 
3  DEN,  ÍSTO A KONTAKTNÍ OSOBA 

4  ČASOVÝ  OZV H  

5  TECHNICKÉ POD ÍNKY VYSTOUPENÍ A UBYTOVÁNÍ 
6  PŘEDP ODEJ VSTUPENEK 
7. PROPAGACE 
8  NAH ÁVÁNÍ VYSTOUPENÍ 
9  P ÁVO NA NEKONÁNÍ VYSTOUPENÍ 
10  STO NO POD ÍNKY 
11  ZAS ÁNÍ PODEPSANÉ S  OUVY 
12. OBCHODNÍ TAJE STVÍ 

 



 

 

2 

2. HONORÁŘ 

VARIANTA 1 – Garance vs. % 

A) Smluvní  tran  se dohodly na honorá i a entu e  a  ajištění v  toupení ve výši 70 % ze vstupného (po odečtení DPH a 

p ípadné provi e ticketin u). Dále  e  tran  dohodl  na minimální garanci 25.000,- Kč pro p ípad, že b  %   v braného 

v tupného b la nižší než  mluvená  arance  Pokud jsou % v šší, honorá em j ou jen tato procenta   

B) Tato odměna je  platná do 14 dnů po v  toupení p evodem na  ákladě faktury v dané a enturou  Podrobn  p ehled prodeje 

vstupenek a % ro dělení tržeb dodá pořadatel e-mailem do 2 pracovních dnů po akci a i tentce  ucii Bílkové na email 

lucie@princladik.cz. Na  ákladě tohoto p ehledu vám v  tavíme fakturu na platbu p evodem  Hotovo tní platby z technick ch 

důvodů nep ijímáme  

 

3. DEN, MÍSTO A KONTAKTNÍ OSOBA 

DATUM: ……… 21  ÚNO A 2018, 19 00 HODIN 

NÁZEV  ÍSTA: Divadlo O kara Nedbala Tábor, velk   ál 

ADRESA: Divadelní 218, 390 01 Tábor 

Kapacita: 648 

Kontakt na o obu  odpovědnou p ímo na mí tě  a produkci:  arcel K íž, 603 181 029 

Technik, kter  bude v  toupení  ajišťovat:  ichal Vla ák 

Ceny vstupenek p edprodej: 150 Kč  

 

 

 

4. ČASOVÝ ROZVRH 

Ča  p íje du na mí to: 16.30 ( adi lav je dí vlakem, p ípadně autobu em, se zavazadlem) 

Ča  pro p ípravu: 17.00 (2 hodiny p ed  ačátkem v  ále   technikem, který má již nachystáno) 

Začátek v  toupení: 19.00 

A) Pořad trvá až 120 minut. P e távka je na v žádání p edem možná, nebo je to na dohodě    adi lavem p ímo na mí tě  

 idé  i mohou během p ed tavení chodit pro pití nebo na WC  V p ípadě p e távk  je ale nutná dobrá a r chlá ob lužno t 

baru. Preferujeme divadelní u po ádání  e ení do  ad.  

B) 25 minut p ed o tr m  tartem v  toupení (9 minut po avi ovaném  ačátku)  adi lav pouští úvodní slideshow s hudbou, která 

má  a cíl p ichá ející divák  naladit do  právné atmo fér  během u a ování a  abavit toho, kdo p ijde do  álu d íve/vča . 

 

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY VYSTOUPENÍ A UBYTOVÁNÍ 

A) Po adatel  aji tí pro v  toupení technické podmínk   pecifikované v technickém rideru: 

http://www.princladik.cz/rider.pdf 

 ider je nedílnou  oučá tí této  mlouv , může b t měněn jedině po dohodě  Nedodržení v něm  tanoven ch podmínek může 

mít  a ná ledek odmítnutí v  toupení p ímo na mí tě (vi  čl  10 pí m  C této  mlouv )  

B) Po adatel dále na vla tní náklady zajistí místo (stoly) a jednoho vlastního brigádníka pro prodej a ohlídání  adi lavov ch 

knih v ča e: 60 minut p ed  ačátkem až 30 minut po v  toupení  Pro íme nikoliv šatná k , nebo umi ťování knih do mí t šatn , 

pot ebujme člověka, kter  má p i p íchodu a odchodu diváku na  taro t pou e prodej knih  Podklad , účtenk  i pokladnu 

mailto:lucie@princladik.cz


 

 

3 

k prodeji dodá  ám  adi lav po p íje du na mí to  Knih  pak po ílá p ímo Albatro  p e  dopravce PP  několik dní p edem  

Koordinaci za ílání knih provádí tour asistentka Lucie Bílková – lucie@princladik.cz 

C) Pro  adi lava, kter  ča to je dí  ám, pro íme o  ajištění kávy a vody do  ákuli í   

D) Po adatel  aji tí ubytování se snídaní pro 1 osobu (hotel nebo penzion). Pro íme o  ajištění prodlouženého check-outu do 

12 hodin,  nídani do 11 hodin a NEJK IDNĚJŠÍ a nej apadlejší pokoj v hotelu ( adi lav špatně  pí). Pokud je hotel do 10 

minut pěšk  od mí ta akce, je to bonu em  P ípadnou větší v dáleno t kon ultuje po adatel   agenturou, nebo Ladislava po 

akci na hotel odveze. 

E) Klíče od ubytování (pokud není non top recepce) pro ím v  vedněte a p ine te do  álu  adi lavovi  Ten je dí vžd    nádraží 

rovnou do  álu a ub tovává  e  pravidla až po v  toupení  

6. PŘEDPRODEJ VSTUPENEK 

A) Po adatel  ava uje zajistit předprodej lístků od 19. prosince 2018 v divadelní pokladně   Informace o p edprodeji, p ípadně 

odkazy na prodej,   etelně uvede všude na propa ačních materiálech a  ašle nejpo ději 2 mě íce p ed v  toupením a entu e  

Pokud po adatel  mlouvami   online prodejci nedisponuje, je t eba dohodnout  e   agenturou. 

B) Pokud po adatel používá p i prodeji lí tků systém „rezervací“ místo online předprodeje, informuje o tom agenturu 

a rezervace LIMITUJE NA NEJDÉLE TŘÍDENNÍ TRVÁNÍ. P ed tavení j ou  koro vžd  v prodaná, delší re ervování je tedy 

nežádoucí  

C) Na tavení p edprodeje i v tupného konzultujte p ímo   agenturou. 

7. PROPAGACE 

A) Po adatel  aji tí ve  polupráci   agenturou  ádnou, vča nou a účinnou propa aci v  toupení podle domluven ch a 

 tanoven ch pravidel a jen podle dodan ch podkladů (viz odka   v bodě D).  

B) Po adatel  e  ava uje, že adekvátně v hledem k mí tním podmínkám provede  ejména ná ledující: 

2. P idá akci na  vůj web. 

3. P idá akci do všech relevantních lokálních kulturních p ehledů  

4. Na facebookovou událo t, v tvo enou a dodanou a enturou, po ve co nejvíce lidí (ideální po vat 3x-5x více lidí než 

je kapacita  álu). 

5. Nabídne volné v tup  lokálním  ajímav m o obno tem v měnou  a  mínku či propa aci akce  

6. Použije dodané tištěné plakát  (viz bod. E) a podle  v ch možno tí v lepí  

7. Poku í  e  aji tit mediali aci akce v lokálních novinách   

C) Po adatel  e  ava uje uvé t na všech propa ačních materiálech  právné jméno umělce i po adu 

(vi   hlavička  mlouv ) a pokud je to možné i adre u webu umělce: http://www.princladik.cz 

D) Agentura se zavazuje, že po k tne po adateli el. formou kvalitní podklady k propagaci po adu formou balíčku pre  kit   

http://www.princladik.cz/evropa/presskit.zip  

E) Agentura  ašle na vla tní náklad  po adateli barevné plakáty A2 i A3 (po 20 ks). V p ípadě pot eb  v ššího množ tví 

kontaktujte agenturu. 

8. NAHRÁVÁNÍ VYSTOUPENÍ 

A) Po adatel  aji tí, že bez souhlasu vystupujícího umělce nebude v  toupení ani jeho čá t nahrávána, filmována nebo 

jak mkoli jin m  pů obem  a namenávána.  eportážní foto rafie l e po i ovat pou e v prvních 20 minutách projekce 

z důvodu  ou t edění  e na v kon  Děkujeme! 

9. PRÁVO NA NEKONÁNÍ VYSTOUPENÍ 

A) A entura  i plně v hra uje právo ne aji tit v  toupení  ejména v p ípadě, že b  tím umělci v nikla škoda na jeho  a í ení nebo 

b  b l  ám o obně ohrožen a to  ejména v těchto p ípadech:  távka, válka, oheň, nebe pečné poča í, epidemie, občan ké 

nepokoje, národní pohroma,  á ah  v šší moci,  á ah   tátních or ánů  

B) Právo odmítnout v  toupení má a entura a umělec také v p ípadě po adatelem   nedbalo ti  aviněné nedo tatečné dodávk  

elektrického proudu, nedo tatečně  ajištěného pódia, v p ípadě proniknutí dešťové vod  do pro toru v  toupení, nebo 

v p ípadě dalších takov ch nebe pečn ch  ituací ohrožujících umělce nebo poško ující jeho  a í ení  

C) Agentura i umělec mají právo na mí tě odmítnout v  toupení v případě hrubého nedodržení technických podmínek 

http://www.princladik.cz/armenie/presskit.zip


 

 

4 

stanovených v rideru, které b   ávažn m  pů obem  měnil  v  nění po adu a v  toupení, a  namenal  tak vážné  nížení 

kvalit  pro diváka  Konzultovat rider je vždy možno předem s agenturou (viz kontakt v rideru). 

D) V p ípadě odmítnutí v  toupení   důvodů uveden ch pod pí m  B) a C) má a entura nárok na v placení kompen ace  a marně 

re ervovan  termín ve v ši  jednané  arance. Stejně tak  e  tane i v p ípadě, že v  toupení bude  kráceno nebo p edča ně 

ukončeno okolno tmi, které nemohl  b t ovlivněn  umělcem  Po adatel b  měl b t proti těmto eventualitám pojištěn  

E) Pokud umělec nev koná v  toupení nebo a entura v  toupení ne aji tí   jin ch, než  de uveden ch důvodů, má po adatel 

právo požadovat po a entu e: 

a. Náhradní termín v  toupení v nejbližší možné době  

b. Náhradu škod  až do v še  jednané  arance na úhradu již v nikl ch nutn ch a p ím ch nákladů pro propa aci 

a  ajištění akce, pokud t to nel e použít i pro propa aci a  ajištění náhradního termínu a b l  b  tak  pot ebován  

be účelně  

10. STORNO PODMÍNKY 

A) V povědní lhůta této  mlouv  jsou dva měsíce. 

B) V případě zrušení vystoupení ze strany pořadatele v době kratší než dva mě íce p ed v  toupením je po adatel povinen 

uhradit a entu e od tupné  a marně re ervovan  termín ve v ši  jednané  arance. 

C) V případě zrušení vystoupení ze strany agentury v době kratší než dva mě íce p ed v  toupením náleží po adateli právo na 

náhradní termín, p ípadně právo na náhradu škod  až do v še  jednané  arance na úhradu již v nikl ch nutn ch a p ím ch 

nákladů pro propa aci a  ajištění akce, pokud t to nel e použít i pro propa aci a  ajištění náhradního termínu a b l  b  tak 

 pot ebován  be účelně  

11. ZASLÁNÍ PODEPSANÉ SMLOUVY 

A) Na kenovaná  mlouva podep aná  e  tran  po adatele mu í b t po lána na email lucie@princladik.cz nejpo ději 5 pracovních 

dnů ode dne doručení po adateli. Smlouvu, prosím, NEZASÍLAT poštou, pokud to není vyloženě nutné. 

12. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

A) Obě  tran  považují informace (t kající  e  ejména finančního plnění) ob ažené v této  mlouvě  a důvěrné a  ava ují  e tímto, 

že je ne dělí t etím o obám  V jimku tvo í povinné  ve ejnění  mlouv  v registru, v tom p ípadě je po adatel povinen 

anonymizovat sjednanou finanční čá tku. 

 

 

 Za po adatele:   

   Datum:     

Podpi , p ípadně ra ítko:     

Za agenturu: Martin Kolář 

Datum: 13. 12. 2018 

Podpis:  

            


